
Seitsemän palvelupäällikön viran täyttölupa – Perhe- ja sosiaalipalvelut 
5709/01.01.01.00/2024 
 
  
Aluehallitus 28.08.2024 § 179 
 
 
Lisätiedot Hyvinvointialuejohtaja Kirsi Leivonen 
 kirsi.leivonen@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 8590 
 
 
Päätösehdotus Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 
 Aluehallitus antaa täyttöluvat perhe- ja sosiaalipalvelujen toimialueen 

seitsemän palvelupäällikön virkojen täyttämiselle 1.1.2025 alkaen. 
 
Lisäksi aluehallitus edellyttää, että henkilöstöjaosto lakkauttaa nykyiset 
perhe- ja sosiaalipalvelujen kahdeksan palvelupäällikön vakituiset virat 
täyttöprosessin edetessä.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Aluehallitus on talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa edellyttänyt Pohjois-

Karjalan hyvinvointialueen toimialueilta lähiesihenkilöitä ylempien 
päällikkö- ja johtajavirkojen täyttölupamenettelyä ennen virkojen auki 
julistamista. Linjaus on tällä hetkellä voimassa vuoden 2026 loppuun. 

 
 Koko Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen organisaatiorakennetta 

muutettiin vuoden 2024 alusta lähtien palvelustrategiaa tukevaksi. 
Seitsemän palvelupäällikön viran täyttö perhe- ja sosiaalipalvelujen 
toimialueella on osa hyvinvointialueen sekä toimialueen 
organisaatiorakenteen ja johtamisjärjestelmän uudistamista. 

 
 Perhe- ja sosiaalipalvelujen toimialue tulee jakautumaan 1.1.2025 lukien 

kolmeen palvelualueeseen. Perhepalvelujen palvelualue jakautuu neljään 
vastuualueeseen ja vammaispalvelujen palvelualue kolmeen 
vastuualueeseen. Näin ollen vastuualueiden määrä vähenee kahdeksasta 
seitsemään. Vastuualueita tulee johtamaan palvelupäällikkö, joiden viroille 
haetaan nyt aluehallitukselta täyttölupaa. 

 
 Muutoksessa päälliköiden määrä perhe- ja sosiaalipalveluiden toimialueen 

palvelualueilla vähenee yhdellä palvelupäälliköllä. Perhe- ja 
sosiaalipalvelujen toimialueen lapsiperheiden palvelujen vastuualueella 
työskentelee vakituisessa virkasuhteessa kaksi palvelupäällikköä, 
lastensuojelun vastuualueella kaksi palvelupäällikköä, työikäisten 
palvelujen vastuualueella yksi palvelupäällikkö, vammaispalvelujen 
palvelualueen vastuualueella 1 palvelupäällikkö ja vammaispalvelujen 
asumisen sekä työ- ja päivätoiminnan palvelualueen vastuualueella 2 
palvelupäällikköä, joiden osalta henkilöstöjaostolle tullaan esittämään 



virkojen lakkauttamista, kun perhe- ja sosiaalipalveluiden 
organisaatiorakenteen uudistamiseen liittyvät virka- ja tehtäväjärjestelyt 
valmistuvat. Virka- ja tehtäväjärjestelyiden olennainen osa on perhe- ja 
sosiaalipalveluiden palvelualueiden palvelupäällikkövirkojen täyttäminen, 
joka tullaan tekemään sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta osana 
palvelualueen uudelleen organisoitumista. 

 
 Palvelupäälliköiden virkojen vastuualueet perhe- ja sosiaalipalvelujen 

toimialueella jakautuvat uuden organisaatiorakenteen mukaan 
seuraavasti: perhepalvelujen palvelualueelle sijoittuu neljä 
palvelupäällikköä ja vammaispalvelujen palvelualueelle kolme 
palvelupäällikköä. Palvelupäällikkö vastaa oman vastuualueensa palvelujen 
asiakaslähtöisistä toiminnoista sekä niiden järjestämisestä toiminta- ja 
kehittämissuunnitelmat sekä sote-integraatio, kumppanuus ja sidosryhmät 
huomioiden. Palvelupäälliköllä on oman vastuualueensa toiminnan ja 
talouden suunnittelu-, seuranta- ja toimenpidevastuu sekä 
henkilöstöresurssien suunnittelu, mitoitus sekä rekrytoinnin koordinoinnin 
vastuu yhdessä palvelujohtajan ja lähiesihenkilöiden kanssa. 

 
 Henkilöstöjaosto perusti § 67/14.8.2024 edellä tarkoitetut seitsemän 

palvelupäällikön virkaa. Virantäyttöjen käynnistämiseksi 
palvelupäälliköiden viroille haetaan nyt aluehallitukselta täyttölupaa 
1.1.2025 alkaen. 

 
 


